
 
ZARZĄDZENIE Nr 10/2017 

REKTORA AKADEMII MUZYCZNEJ W KRAKOWIE 
z dnia 22 maja 2017 r. 

 
w sprawie powołania Komitetu Organizacyjnego  

Jubileuszu 130-lecia Akademii Muzycznej w Krakowie 
 

Działając na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo  

o szkolnictwie wyższym (Dz.U. z 2016 r. poz. 1842, z późn. zm.) zarządzam, co następuje:  

 
 

§ 1 
Powołuję Komitet Organizacyjny Jubileuszu 130-lecia Akademii Muzycznej w Krakowie, 
zwany dalej Komitetem w następującym składzie: 
 
dr hab. Małgorzata Janicka-Słysz  
prof. dr hab. Jan Pilch 
prof. dr hab. Agnieszka Monasterska  
dr hab. Mariusz Sielski  
prof. dr hab. Wojciech Widłak  
dr hab. Agnieszka Draus 
dr hab. Jacek Ozimkowski 
prof. dr hab. Lidia Matynian 
inż. Krzysztof Rymarczyk  
dr Danuta Augustyn 
dr Monika Płachta 
dr Małgorzata Sternal 
dr Mateusz Bień 
mgr Joanna Czech 
mgr Agnieszka Radwan-Stefańska 
mgr Michał Ziółkowski  

 
§ 2 

1. Pracami Komitetu kieruje Rektor Akademii Muzycznej w Krakowie.  
2. Do zadań Komitetu należy w szczególności: 

1) przygotowanie szczegółowego projektu planu obchodów Jubileuszu 130-lecia 
Akademii Muzycznej w Krakowie z zachowaniem spójnego charakteru 
poszczególnych zadań pod względem organizacyjnym, promocyjnym  
oraz finansowym, 

2) koordynowanie współpracy pomiędzy wszystkimi podmiotami zaangażowanymi  
w realizację obchodów oraz monitorowanie jego przebiegu. 

 
 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
          

 
 

 
Rektor 

 
 
 
       prof. dr hab. Stanisław Krawczyński  


